מידעון חודש מרץ
13/04/2014
י"ג ניסן, תשע"ד

דף מידע לחברי עמותת פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב וחג שמח,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט, כדלקמן:

ביצוע:

הקבלן מסיים עבודות השלד האחרונות בקומות המרתף, החל בעבודות בניית המחסנים וכן החל בעבודות הגמרים בחניון (טיח/הכנות לצבע וכו').